
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГРМ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

П Р И К А З 
В. 07.20/? № /62 

Нижний Новгород 

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических 
лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 

индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора 
по Приволжскому федеральному округу на 2017 год 

В соответствии с пунктом 8 Правил подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, 
обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 489, и в связи с изменением указанных в ежегодном плане сведений 
об открытом акционерном обществе "Нижегородский территориальный центр 
информатизации" п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц 
(их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных 
предпринимателей Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному 
округу на 2017 год (далее - План), утвержденного приказом руководителя 
Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному округу от 28.10.2016 
№ 258-нд, в связи с изменением наименования юридического лица и адреса его 
места нахождения (ID проверки 2117594, сроки проведения проверки с 01.08.2017 
по 28.08.2017, номер проверки в ФГИС ЕРП 201501208270). 

2. Начальнику отдела организационной работы О.И. Васильевой направить 
сведения в прокуратуру Нижегородской области о внесении изменений в План не 
позднее 17.07.2017. 

3. Начальнику отдела анализа и координации деятельности территориальных 
управлений Е.В. Серовой разместить сведения о внесении изменений в План на 
Интернет-странице Управления официального Интернет-портала Роскомнадзора 
не позднее 19.07.2017. 



Н.С. Фытова 
(831)435 J 686 доб. 538 


